inmueble se halla inscripto en la Dirección General de los Re- 
I 

,1 ~istros Públicos. como FINCA NQ 10772 del Distrito de La Encar- 
19. I • 

Valor del inmueble total con construcción Gs. 

: 80.000.000 (GUARANIES OCHENTA MILLONES). El pasivo lo tiene en 
21, 

.IGS. 15.000.000 (GUARANIES QUINCE MILLONES). consistente en 
2'~ 

2' 
¡obli~aciones bancarias v comerciales.- Gs. Pat7imonio Neto: 

165.000.000 (GUARANIES SESENTA Y CINCO MILLONES).- Ingresos: 

Sue Ldo Mensual: Gs. 4.180.000 (GUARANIES CUATRO MILLONES CIENTO 2~, ~ 

j 

4. en cumplimiento de la Ley 200/70 y del Decreto NQ 3499/89_- Yo.